
2° Olimpiskais Gars IV (Ventspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viciule Adrija LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'39''86 187
2 Biezmane Alise LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'49''09 100
3 Lace Alma LAT 2016 LAT Spars-Mk 00'51''44 87
4 Lace Stella LAT 2016 LAT Spars-Mk 00'51''92 85
5 Guseva Matilda LAT 2016 LAT Spars-Mk 00'56''28 66
6 Vasiljeva Karina LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'59''99 55

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garkalne Emilija LAT 2014 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'37''09 233
2 Katargina Aleksandra LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'38''91 201
3 Ponamorenko Sofija LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'43''19 147
4 Kohoveca Jelizaveta LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'43''76 141
5 Bonoparte Evelina LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'47''79 109

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozinska Nikola LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'29''84 447
2 Kerve Elizabete LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''59 287
3 Katargina Darja LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'36''19 251
4 Ivaska Elza LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'42''81 151

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podgaiskis Dmitrijs LAT 2015 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'34''35 194
2 Galautdinovs Ruslans LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'40''59 117
3 Vilsons Gustavs LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'45''83 81
4 Reics Ralfs LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'52''46 54
5 Lisovskis Aleksandrs LAT 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'52''49 54
6 Vilcans Tomass LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'52''62 54
7 Laufmanis Lukass LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'53''39 51
8 Pozdnakovs Aleksandrs LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'54''50 48
9 Meleskevics Daniils LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'59''54 37
10 Bergmanis Adrians LAT 2015 LAT Spars-Mk 01'00''90 34
11 Vasiljevs Markuss LAT 2016 LAT Spars-Mk 01'01''62 33
12 Undelis Valters LAT 2015 LAT Spars-Mk 01'08''39 24
13 Jakubausks Nikass LAT 2016 LAT Spars-Mk 01'12''74 20
14 Kraulis Emils LAT 2015 LAT Spars-Mk 01'13''31 20
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2° Olimpiskais Gars IV (Ventspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molcanovs Artjoms LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''38 193
2 Veidemanis Ralfs LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''49 192
3 Maksimcuks Vitalijs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'38''50 138
4 Lacis Kriss LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'38''59 137
5 Magera Artjoms LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'39''47 128
6 Martinovs Fjodors LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'39''57 127
7 Bumanis Niks LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'41''67 108
8 Andrejevs Dmitrijs LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'41''90 107
9 Berzins Martins LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'42''01 106
10 Senbruns Kristers LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'44''37 90
11 Erlihs Rudolfs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'44''61 88
12 Dudarionoks Timurs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'44''85 87
13 Zoronkins Nazarijs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'45''88 81
14 Kovalenko Yaroslav UKR 2014 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'46''11 80
15 Garanins Matvejs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'49''02 66
16 Krievs Rinalds LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'52''00 56
17 Birnbaums Adrians LAT 2013 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'59''75 36
18 Mihailovs Savelijs LAT 2014 LAT Sc Ezerzeme Ind. 01'33''73 9

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jefremovs Aleksandrs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'30''30 283
2 Ciss Jaroslavs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'30''47 278
3 Panasenko Arturs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'30''88 267
4 Rogo Emils Dzintars LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'32''27 234
5 Lozbers Sems LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'33''21 215
6 Bredikis Deivids LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'34''04 199
7 Zarovs Konstantins LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'35''13 181
8 Meleskevics Deniss LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'35''91 170
9 Vaitkus Grigorijs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'37''50 149
10 Babadzanovs Rustams LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'38''12 142
11 Grebenuk Nikita LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'38''47 138
12 Galejevs Marats LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'39''27 130
13 Kovalenko Kyryl LAT 2011 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'41''02 114
14 Morars Nikita LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'44''18 91
15 Kahanciks Dmitrijs LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'44''51 89
16 Asurkovs Ilja LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'53''48 51
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2° Olimpiskais Gars IV (Ventspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smirnova Polina LAT 2016 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'25''83

25 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filenko Kyrylo UKR 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'26''40
2 Kravcenko Konstantins LAT 2016 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'28''21
3 Petrovs Nikita LAT 2016 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'33''81
4 Arajs Gustavs LAT 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'36''54
5 Selanins Makars LAT 2018 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'36''57

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kiselcuka Alika LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'51''19 170
Biezmane Alise LAT 2015 LAT Spars-Mk Squalificato
Neciporenko Anna LAT 2015 LAT Spars-Mk Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kahancika Jekaterina LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'55''03 137
2 Ribakova Sofija LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'58''76 112

Kondrashova Darya UKR 2014 LAT Sc Ezerzeme Ind. Squalificato

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kiselcuk Kira LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'39''39 373
2 Katargina Darja LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'48''52 199
3 Bistrova Emilija LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'51''32 168
4 Ivaska Elza LAT 2011 LAT Spars-Mk 01'00''80 101

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisovskis Aleksandrs LAT 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 01'19''47 30

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinovs Fjodors LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'50''76 118
2 Senbruns Kristers LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'52''78 105
3 Erlihs Rudolfs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'58''78 76
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2° Olimpiskais Gars IV (Ventspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jefremovs Aleksandrs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'39''22 257
2 Bredikis Deivids LAT 2012 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'41''82 212
3 Kolotilins Daniils LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'42''85 197
4 Meleskevics Deniss LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'45''27 167

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viciule Adrija LAT 2015 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'42''17 214
2 Lace Alma LAT 2016 LAT Spars-Mk 00'49''62 131
3 Kiselcuka Alika LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'49''91 129
4 Lace Stella LAT 2016 LAT Spars-Mk 00'50''22 126
5 Guseva Matilda LAT 2016 LAT Spars-Mk 01'06''28 55

Neciporenko Anna LAT 2015 LAT Spars-Mk Squalificato

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garkalne Emilija LAT 2014 LAT Jurmalas Sporta Skola 00'45''02 176
2 Katargina Aleksandra LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'46''34 161
3 Bonoparte Evelina LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'48''51 140
4 Ponamorenko Sofija LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'49''60 131
5 Kondrashova Darya UKR 2014 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'52''59 110
6 Ribakova Sofija LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'53''33 105
7 Kohoveca Jelizaveta LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'54''28 100
8 Kahancika Jekaterina LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'54''32 100

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozinska Nikola LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'34''31 397
2 Kerve Elizabete LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'38''92 272
3 Bistrova Emilija LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'44''59 181

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galautdinovs Ruslans LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'48''80 93
2 Vilsons Gustavs LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'53''73 69
3 Vilcans Tomass LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'54''07 68
4 Laufmanis Lukass LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'54''75 65
5 Vasiljevs Markuss LAT 2016 LAT Spars-Mk 00'55''92 61
6 Reics Ralfs LAT 2015 LAT Spars-Mk 00'59''76 50
7 Meleskevics Daniils LAT 2015 LAT Spars-Mk 01'00''84 47
8 Undelis Valters LAT 2015 LAT Spars-Mk 01'05''28 38
9 Kraulis Emils LAT 2015 LAT Spars-Mk 01'07''13 35
10 Jakubausks Nikass LAT 2016 LAT Spars-Mk 01'07''19 35
11 Lembergs Arturs LAT 2016 LAT Spars-Mk 01'13''87 26

Pozdnakovs Aleksandrs LAT 2015 LAT Spars-Mk Squalificato
Zavilohins Dmitrijs LAT 2015 LAT Spars-Mk Squalificato
Bergmanis Adrians LAT 2015 LAT Spars-Mk Squalificato
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2° Olimpiskais Gars IV (Ventspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veidemanis Ralfs LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'40''25 165
2 Maksimcuks Vitalijs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'44''57 122
3 Bumanis Niks LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'46''45 107
4 Andrejevs Dmitrijs LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'47''93 98
5 Berzins Martins LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'48''18 96
6 Magera Artjoms LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'49''77 87
7 Lacis Kriss LAT 2014 LAT Spars-Mk 00'52''38 75
8 Zoronkins Nazarijs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'52''75 73
9 Garanins Matvejs LAT 2013 LAT Spars-Mk 00'55''50 63
10 Kovalenko Yaroslav UKR 2014 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'57''46 56
11 Krievs Rinalds LAT 2014 LAT Spars-Mk 01'00''97 47
12 Mihailovs Savelijs LAT 2014 LAT Sc Ezerzeme Ind. 01'24''84 17

Dudarionoks Timurs LAT 2013 LAT Spars-Mk Squalificato
Birnbaums Adrians LAT 2013 LAT Sc Ezerzeme Ind. Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciss Jaroslavs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'34''52 262
2 Lozbers Sems LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'39''35 177
3 Vaitkus Grigorijs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'41''68 149
4 Zarovs Konstantins LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'41''84 147
5 Grebenuk Nikita LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'44''93 119
6 Galejevs Marats LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'47''33 101
7 Morars Nikita LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'50''09 86
8 Kovalenko Kyryl LAT 2011 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'51''54 78
9 Saitors Artjoms LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'55''27 64
10 Asurkovs Ilja LAT 2012 LAT Spars-Mk 01'03''16 42

Kahanciks Dmitrijs LAT 2012 LAT Sc Ezerzeme Ind. Squalificato

25 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smirnova Polina LAT 2016 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'29''88
2 Kormanovska Baltrena Arina LAT 2017 LAT Spars-Mk 00'35''11

25 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filenko Kyrylo UKR 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'25''06
2 Kravcenko Konstantins LAT 2016 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'28''40
3 Piculs Arturs LAT 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'29''50
4 Donins Kriss LAT 2017 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'31''04
5 Lozbers Evans LAT 2017 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'31''94
6 Petrovs Nikita LAT 2016 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'33''87
7 Jefremovs Valters LAT 2017 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'34''13
8 Selanins Makars LAT 2018 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'45''80
9 Zemturis Ralfs LAT 2017 LAT Spars-Mk 00'46''32
10 Arajs Gustavs LAT 2015 LAT Sc Ezerzeme Ind. 00'49''26
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2° Olimpiskais Gars IV (Ventspils, LAT)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/10/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Podgaiskis Dmitrijs LAT 2015 LAT Bjss Ridzene-Ziepniekkalns 00'38''79 166

50 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molcanovs Artjoms LAT 2013 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'38''09 175

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rogo Emils Dzintars LAT 2011 LAT Liepajas Kss-Ezerkrasts 00'35''66 213
2 Panasenko Arturs LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'35''68 213
3 Babadzanovs Rustams LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'45''91 100
4 Kolotilins Daniils LAT 2012 LAT Spars-Mk 00'49''02 82

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kiselcuk Kira LAT 2011 LAT Spars-Mk 00'35''63 303

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6


